

Årsredovisning för

RV Ringdahls Ventilation AB

556539-9598

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RV Ringdahls Ventilation AB, 556539-9598, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultationer och arbeten med ventilationssystem inom byggnadsbranschen.

Under året har omsättningen minskat pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	279 469	1 989 330	3 439 514	2 236 113
Resultat efter finansiella poster	-234 151	199 008	505 003	93 352
Soliditet, %	93	77	50	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	367 145	87 509
Omföring av föregående års resultat			87 509	-87 509
Årets resultat				-234 151
Vid årets slut	100 000	20 000	454 654	-234 151

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 398.370 kr (598.370kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel , kronor 220 503, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	454 654
årets resultat	-234 151
Totalt	220 503
disponeras för	
uttag av aktieägartillskott	200 000
balanseras i ny räkning	20 503
Summa	220 503

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		279 469	1 989 330
Övriga rörelseintäkter		86 250	30 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		365 719	2 019 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 710	-734 694
Övriga externa kostnader		-170 767	-268 699
Personalkostnader	2	-363 484	-816 763
Summa rörelsekostnader		-597 961	-1 820 156
Rörelseresultat		-232 242	199 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 031	-513
Summa finansiella poster		-1 909	-398
Resultat efter finansiella poster		-234 151	198 948
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-234 151	198 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-111 499
Årets resultat		-234 151	87 509

2025020402898

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	50 621
Övriga fordringar		9 975	11 116
Summa kortfristiga fordringar		9 975	61 737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 317	682 289
Summa kassa och bank		358 317	682 289
Summa omsättningstillgångar		368 292	744 026
SUMMA TILLGÅNGAR		368 292	744 026

2025020402899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		454 654	367 145
Årets resultat		-234 151	87 509
Summa fritt eget kapital		220 503	454 654
Summa eget kapital		340 503	574 654
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	8 884
Skatteskulder		12 849	103 212
Övriga skulder		-	38 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 949
Summa kortfristiga skulder		27 849	169 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		368 352	744 086

2025020402900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

2025020402902

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	107 860	107 860
Vid årets slut	107 860	107 860
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-107 860	-107 860
Vid årets slut	-107 860	-107 860
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	250 000	250 000
Outnyttjad del	-250 000	-250 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckning	250 000	250 000
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter		Inga
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter

Tyresö 2025-01-27

Håkan Ringdahl

